PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.‘

PORTARIA N° 11.752.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Dispensar a servidora Elizete Aparecida Franco
Constantino, Registro n° 3.433, do cargo de Médico, Nível “6A”, no
regime da C .L T ^o ta do no Dopartamantode Unidades Básicas de
Saúde -  Setor sèntral, da Secretaria Municipãhda--Sa^e. a partir de
06 de novembra de 2000, cx>nforme pedido feito enTreqijerimento
protocolizado soVq^n0 5.532, de 20/11/00, o qual foi “Deferidí^péte^r.
Prefeito Municipal.

Regrstcç-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 24>de^novembro de 2000.

ALÒisioVlÈt^
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação